
円

落札金額(税込) 1,244,050 円

住民課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町表佐４９３番地の１

落札業者名 ㈲小野モータース

近藤自動車販売㈱
1,191,729

西脇三郎モータース
1,199,390

㈲小野モータース
1,154,869 1

㈲ニュー不破モータース
1,309,968

順
位

西美濃農業協同組合  垂井支店
1,227,970

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

平成31年度 000027

入　札　結　果　表

指名競争入札

物 件 番 号 第  号

予定価格（税込） 1,414,777 円

　　　　（税抜） 1,312,960 円

物　件　名 公用車（軽自動車）の購入

納 入 場 所 垂井町　役場　地内

納 入 期 限 平成31年 6月12日



落札金額(税抜)

住民課

落札者住所 岐阜県 大垣市 荒尾町６７４番地

落札業者名 丸硝㈱

中部化成薬品㈱
8,133,400

円

アルフォーインターナショナル
㈱  九州支店 6,944,800

㈱ニシワキ
8,315,500

円

丸硝㈱
6,727,000 1

順
位

㈱イビコーポレーション
8,201,500

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円

ごみ袋　大　金76.90円
ごみ袋　小　金56.90円

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ清掃用ごみ袋　大　金106.00円

入札額 入札額

平成31年度 000028

入　札　結　果　表

指名競争入札

物 件 番 号 第  号

予定価格（税込） 9,064,028 円

　　　　（税抜） 8,291,600 円

物　件　名
平成３１年度　垂井町指定ごみ袋及びボランティア清掃用ごみ袋の購入
（単価契約）

納 入 場 所 垂井町　役場　地内

納 入 期 限 平成32年 3月31日



入札額 入札額

平成31年度 000045

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第  号

予定価格（税込） 1,491,600 円

　　　　（税抜） 1,356,000 円

委託業務名 垂井町人権施策推進指針（第2次改定版）策定業務

委 託 場 所 垂井町　一円　地内

委 託 期 間 平成31年 4月26日 ～ 平成32年 3月31日

㈱ぎょうせい  東海支社
辞退

順
位

㈱エディケーション
1,090,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

㈱ジャパンインターナショナル
総合研究所 2,650,000

（一社）地域問題研究所
辞退

（株）サーベイリサーチセン
ター　名古屋事務所 1,380,000

円

落札金額(税込) 1,199,000 円

健康福祉課

落札者住所 愛知県 名古屋市中村区 則武一丁目１０番６号

落札業者名 ㈱エディケーション



円

落札金額(税込) 1,224,636 円

健康福祉課

落札者住所 岐阜県 本巣郡北方町 曲路三丁目１番地

落札業者名 ㈲アスプランニング

㈲アスプランニング
1,122,400 1

シンコースポーツ㈱  名古屋支
店 2,530,000

順
位

特定非営利活動法人Let'sたるい
辞退

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

平成31年度 000057

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第  号

予定価格（税込） 1,792,388 円

　　　　（税抜） 1,643,200 円

委託業務名 あおぞら塾運営業務

委 託 場 所 垂井町生きがいｾﾝﾀｰ及びその周辺地域

委 託 期 間 平成31年 4月26日 ～ 平成32年 3月31日



入札額 入札額

平成31年度 000078

入　札　結　果　表

指名競争入札

物 件 番 号 第  号

予定価格（税込） 5,702,400 円

　　　　（税抜） 5,280,000 円

物　件　名 在席表示装置の導入

納 入 場 所 垂井町役場新庁舎　垂井町宮代2957番地の11　地内

納 入 期 限 平成31年 9月13日

共立ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰｻｰﾋﾞｽ株式会社
5,160,000 1

順
位

㈱インフォファーム
辞退

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

中部事務機（株）  大垣支店
6,900,000

（株）中日ＡＶシステム
6,980,000

中央電子光学（株）大垣支店
6,500,000

円

落札金額(税込) 5,572,800 円

総務課

落札者住所 岐阜県 大垣市 加賀野四丁目１番地の９

落札業者名 共立ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰｻｰﾋﾞｽ株式会社


